2

СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk36554926]от 05 сентября 2023г.                                                                  № 25/10
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk73706793]«О внесении изменений в Решение Совета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 10.07.2023 года №22/9 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Мокроольховском сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020                   № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,

                                          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Мокроольховском сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 10.07.2023 года №22/9 (далее (Положение):

1.1. в приложении 2 к Положению пункт 3, исключить.

2. Контроль, за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                                           Т.Ю. Мустафаева